

Skonsolidowane sprawozdanie półroczne na dzień 30.06.2010 roku

	PLN		EUR	
	30.06.2010	30.06.2009	30.06.2010	30.06.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	411 070	557 368	102 660	123 355
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	34 648	78 310	8 653	17 331
Zysk (strata) brutto	41 157	78 264	10 278	17 321
Zysk (strata) netto	38 937	62 741	9 724	13 866
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	59 862	29 175	14 439	6 527
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 085	-26 390	-1 227	-5 904
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 289	-17 215	-1 276	-3 852
Przepływy pieniężne netto, razem	49 488	-14 430	11 937	-3 228
Aktywa, razem	542 308	488 750	130 809	109 350
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	82 548	102 048	19 911	22 832
Zobowiązania długoterminowe	6 165	5 475	1 487	1 225
Zobowiązania krótkoterminowe	76 383	96 573	18 424	21 607
Kapitał własny	459 760	386 702	110 898	86 518
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	15 848	14 700
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	5,93	9,55	1,48	2,11
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	69,98	58,86	16,88	14,33